
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat építményadójáról szóló 20/1998. (XII.19.) számú 

rendeletének módosítása  

 

343/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat építményadójáról szóló 20/1998. (XII.19.) számú rendeletének 

módosításáról  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évre vonatkozóan nem módosítja az 

építményadó mértékét. 

 

Határidő: 2013. december 31. 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


